



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1704.01/2020

Processo Administrativo Nº 0704.01/2020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 17/04/2020 13:27:39

				TOTAL DO PROCESSO: 106.015,05
TOTAL DA PROPOSTA				106.015,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	Total: 5.460,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORPAN	Modelo: KILO	
Descrição: AÇÚCAR REFINADO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,64	Total Item: 5.460,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Total: 112,50	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KIMIMO	Modelo: CAIXA	
Descrição: AMIDO DE MILHO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 112,50		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	Total: 9.388,80	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ICAPUÍ	Modelo: KILO	
Descrição: ARROZ POLIDO T-1 – ARROZ POLIDO, T-1, LONGO FINO, BRANCO				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 9.388,80		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	Total: 9.388,80	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ICAPUÍ	Modelo: KILO	
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO: T-1				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 9.388,80		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.088,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BONSABOR	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,44	Total Item: 1.088,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.010,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA DIVERSOS SABORES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 1.010,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.152,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO, TIPO MARIA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 1.152,00		

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	Total: 204,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo: CAIXA
Descrição: CALDO DE CARNE/GALINHA – CAIXA COM 24 TABLETES, 19 GRAMAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,64		Total Item: 204,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	Total: 3.410,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PILÃO	Modelo: PACOTE
Descrição: CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, 1º QUALIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,82		Total Item: 3.410,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 078	Total: 11.448,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MINERVA	Modelo: KILO
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA – SEM OSSO, SEM SEBO E GORGURA APARENTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,16		Total Item: 11.448,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	Total: 5.818,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KAIKÓ	Modelo: KILO
Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA - CARNE DE CHARQUE BOVINA, DIANTEIRA, SALGADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,09		Total Item: 5.818,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 094	Total: 3.818,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo: KILO
Descrição: CARNE MOÍDA - BOVINA CONGELADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,09		Total Item: 3.818,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 094	Total: 139,05
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KIMIMO	Modelo: KILO
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,27		Total Item: 139,05
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 094	Total: 584,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAMBÉ	Modelo: UNIDADE
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 3,44		Total Item: 584,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.548,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FLOR DO LAR	Modelo: CAIXA
Descrição: DOCINHO DE BANANA OU GOIABA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,64		Total Item: 2.548,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 078	Total: 455,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo: KILO
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,55		Total Item: 455,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 059	Total: 3.327,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo: KILO
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - GRUPO I.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,09		Total Item: 3.327,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 094	Total: 3.654,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo: KILO
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 – TIPO 1			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,18		Total Item: 3.654,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 078	Total: 17.700,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: KILO
Descrição: FRANGO (PEITO) - CONGELADO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,80		Total Item: 17.700,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.090,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo: KILO
Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO – FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,45		Total Item: 1.090,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 078	Total: 16.875,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: KILO
Descrição: FRANGO CONGELADO INTEIRO – FRANGO CONGELADO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,25		Total Item: 16.875,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.818,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BONSA BOR	Modelo: KILO
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE – TIPO FINO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 5,42		Total Item: 2.818,40
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 078	Total: 177,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ODERICH	Modelo: UNIDADE
Descrição: MAIONESE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,22		Total Item: 177,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 078	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARATÁ	Modelo: UNIDADE
Descrição: MOLHO DE TOMATE – TRADICIONAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35		Total Item: 235,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 094	Total: 906,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo: UNIDADE
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,55		Total Item: 906,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.164,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: KILO

Handwritten signature

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,64** Total Item: 1.164,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 39,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BEIJA FLOR Modelo: KILO

Descrição: SAL REFINADO IODADO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 39,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 217,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: UNIDADE

Descrição: TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 217,20

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.672,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NERUSKA Modelo: UNIDADE

Descrição: TEMPERO PRONTO – ALHO ROXO PICADO, COM ORÉGANO, SEM SAL.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 20,91** Total Item: 1.672,80

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 113,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARATÁ Modelo: UNIDADE

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 113,50

Handwritten signatures and initials in blue ink.